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Сдать квартиру за 25 000 рублей на им. Тургенева ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Тургенева ул.

25 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
31.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Арт. 74670181 Отличное соотношение цена-качество! 2-комн. квартира, Фестивальный микрорайон, ул. Тургенева д. 209, ост. Новаторов,
рядом улицы: Стахановская, Рашпилевская, Яна Полуяна и Дзержинского. Квартира расположена на 3 этаже 5-ти этажного кирпичного дома
1973 года постройки. Окна металлопластиковые выходят в зеленый, тихий двор, квартира на две стороны, балкон - застеклен, комнаты
изолированные 17 и 14 кв.м. В квартире есть вся мебель, из бытовой техники: сплит-система, 2-х камерный холодильник, стиральная
машина-автомат, ЖК-телевизор, утюг, гладильная доска, посуда, в доме проведен скоростной интернет от Билайн и МТС. Отлично развитая
инфраструктура, рядом ост. общественного транспорта, все магазины, рынок, аптеки, поликлиника, в шаговой доступности школа № 80 и
гимназия №72, а так же детские сады № 213 и 187! Сдается квартира на длительный срок, для граждан РФ, в идеале семье без животных!
Стоимость: 25 000 рублей + жилищно-коммунальные услуги + залог 25 000 рублей. Комиссия агентства оплачивается по факту съема
квартиры - 12 500 рублей, единовременно.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 31.00 кв. м Площадь комнат 17.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон на улицу и двор
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